Оргкомитетом конгресса принято решение отказаться от конкурса молодых ученых. 

ДИПЛОМЫ ЛАУРЕАТА И ПРЕМИИ БУДУТ ВРУЧАТЬСЯ АВТОРАМ СТЕНДОВЫХ 

ДОКЛАДОВ , ПРИЗНАННЫХ ЛУЧШИМИ: 

• 1-я ПРЕМИЯ 100 000  (сто тысяч) рублей 

• 2-я ПРЕМИЯ 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 

• 3-я ПРЕМИЯ 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 

Стендовая сессия будет проходить в интерактивном режиме. Стендовые доклады оформляются как 

видеопрезентация формата mp4. 

Требования к оформлению стендового доклада:  

1. Видеофайл формата mp4. 

2. Хронометраж не более трех минут.  

3.